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brosius@oscsb.lernsax.de Frau Brosius 

bjelovuk@oscsb.lernsax.de Frau Bjelovuk 

fankhaenel@oscsb.lernsax.de Herr Fankhänel 

feldmann@oscsb.lernsax.de Herr Feldmann 

habekusz@oscsb.lernsax.de Frau Habekuß 

halder@oscsb.lernsax.de Herr Halder 

hihirsch@oscsb.lernsax.de Herr Hirsch 

kallenbach@oscsb.lernsax.de Frau Kallenbach 

klesse@oscsb.lernsax.de Frau Hollenbach-Klesse 

knoke@oscsb.lernsax.de Herr Knoke 

krafft@oscsb.lernsax.de Frau Krafft 

lehmann@oscsb.lernsax.de Frau Lehmann 

kuehne@oscsb.lernsax.de Frau Kühne 

martczak@oscsb.lernsax.de Frau Martczak 

neunert@oscsb.lernsax.de Frau Neunert 

mutzek@oscsb.lernsax.de Herr Mutzek 

nieschalke@oscsb.lernsax.de Herr Nieschalke 

richelhof@oscsb.lernsax.de Frau Richelhof 

richter@oscsb.lernsax.de Frau Richter 

schattanek@oscsb.lernsax.de Herr Schattanek 

schmidtm@ oscsb.lernsax.de Herr Schmidt 

schnabel@oscsb.lernsax.de Frau Schnabel 

schneider@oscsb.lernsax.de Frau Schneider 

teichmann@oscsb.lernsax.de Frau Teichmann 

thieme@oscsb.lernsax.de Frau Thieme 

wiesner@oscsb.lernsax.de Frau Wiesner 

sozialarbeit@oscsb.lernsax.de  Team Schulsozialarbeit 

gta@oscsb.lernsax.de  GTA – Team 

http://www.os-cossebaude.de/

